«tº
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LAR

ESTADO DO PARANÁ &DC

Requerimento. nº 386/2020 Campo Largo, 03 de novembmºejw O.

EXMO. SENHOR MÁRQO BERALDO, PRESDENTE DA CÃMARA

MUNKNPALDECAMPOLARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadora que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais. vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

REQUERER: Que seja reduzido o número de vagas de veículos no estacionamento da

Farmácia Especial de Campo Largo, para que as pessoas possam aguardar o atendimento no

ambiente de fora da farmácia, e não na calçada da rua. Devido a pandemia e a grande fila de

pessoas para buscar medicamento, muitas ficam do lado de fora, na calçada da rua

aguardando, pois não podem usar parte do estacionamento do estabelecimento devido a

entrada e saída de veiculos.

Atenciosamente,

Elisabete Gomes Damacêno

VEREADORA

. «

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGM, 2008 , CEP 83601-450 , CAMPO LARGO , PARANÁ ;5207 ÍÚJW
FONE/FAX: (41) 339273103 , 339271717 _ 339271082 '_ ./

Email: cmcampulavgoúycmcampulargo com.br Own/juizo
Home page: www,cmcampolargu.pr gov.br